
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Zschopau/Harthau S

I II III IV V VI Punkte

7 8 1 12 13 3

25

1
19

4
21

5
24

6
25

7 15
Auszeit

21:18

Ende
11:22

B  L.O. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

2 17 8 18 3 7

20

╳
13

2
15

3
18

4
20

6 8
Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  L.O. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

17 8 18 3 7 2

20

5
19

6
20

11 12 13 18
Auszeit

20:23

Ende
11:48

A  Zschopau/Harthau R

I II III IV V VI Punkte

7 5 1 12 13 3

25

╳
19

4
20

5
25

9 14 15 Auszeit

5:9
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  Zschopau/Harthau S

I II III IV V VI Punkte

7 8 1 12 13 3

25

0
19

11
21

13
25

14 17 18
Auszeit

Ende
12:11

B  L.O. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

2 17 8 18 3 7

1215

6:16

╳
8

1
10

2
12

4 6 7 Auszeit

1:9
12:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost
Frauen

B  L.O. Volleys II vs. SG Zschopau/Harthau II A

Spiel 35 07.12.2024 11:00 Uhr

SH Albert-Schweizer-Gymnasium
09212 Limbach-Oberfrohna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  L.O. Volleys II 11/14

2 ★ Ehrlich, Anna X

3 Solf, Josephin X
4 Möhring, Celine Louise
6 Feudel, Nora
7 Schuhknecht, Steffi X

8 Riedel, Maja X
9 Reichert, Emily

11 Preißler, Anna X
15 Schwabe, Majesta XE
17 Säwert, Anne X

18 Schulz, Lisa X

B  Libero

11 Preißler, Anna X

B  Offizielle

T Säwert, Anne

C

A  Zschopau/Harthau 9/14

1 Seidel, Josephine X
3 Martin, Lisa X

5 Frotzscher, Carlotta X
6 Schmidt, Viktoria X
7 ★ Schönfeld, Chelsy X
8 Sowada, Clara X

12 Genova, Dalia X
13 Schulz, Alexa X
15 Marx, Malou

A  Libero

6 Schmidt, Viktoria X

A  Offizielle

CT Marx, Thoralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nummer 15 aus Harthau erschien erst zum zweiten Satz 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  L.O. Volleys II
Zschopau/Harthau

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 22 25 1 0 1
1 0 0 20 2 23 25 1 0 2
2 1 0 12 3 20 25 1 0 0

4
5

4 1 0 52 65 75 3 0 3
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: SG Zschopau/Harthau II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bieligk, Shania 1 Käßemodel, Lea
2 Ullmann, Anna 2 Irmscher, Aaliyah

Schr. Neubauer, Elenie
Assist. Neubauer , Klaus

Dokument erstellt: 07.12.2024 12:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


