

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost Frauen

B L.O. Volleys II vs. SG Zschopau/Harthau II A

07.12.2024 11:00 Uhr

SH Albert-Schweizer-Gymnasium 09212 Limbach-Oberfrohna



Aufschlagfolge Startaufstellung	S		Start 11:00		A Zschopau/Harthau				Ende 11:22		B L.O. Volleys II				R	S	Start 11:25		B L.O.		Volleys II		S	Ende 11:48		(A) Zschopa		opau/Harthau		R	
	ΙA	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Spielern: Auswechsel- spieler Spielstand	T	7	8	1	12	13	3	25	2	17	8	18	3	7	20	1 Z	17	8	18	3	7	2	20	7	5	1	12	13	3	25	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 19	4 21	5 24	6 25	7	15	Auszeit 21:18	X 13	2 15	3 18	4 20)	6	8	Auszeit 8:12	2	5 19	6 20	11	12	13	18	Auszeit 20:23	1	4 20	5 23	9	14	15	Auszeit 5:9 15:17	
Aufschlagfolge	S	1.	tart 1:51				rthau	S		ide ::11) L.O. \			R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	AT	7	8	1	12	v 13		Punkte 25	2	17 15	8	IV 18	V	VI 7	Punkte	1															
spieler Spielstand	4									6:16						_															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	0 19	11 21	13 25	14	17	18	Auszeit	X 8	1 10	2 10	4	6	7	1:9 12:24	4	,						Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	T	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Puni	3 S 4 I 6 I 7 S	★ Ehrl Solf, Jo Möhrir Eeudel Schuhl	olleys I lich, Ar sephir ng, Cel I, Nora knecht lel, Ma	nna ine Lo		X 1 X 3 5 X 6 X 7	© Se Mart Frotz Schm ★ Sc	idel, Jose in, Lisa scher, Ca idt, Vikt hönfeld,	ephine arlotta oria Chelsy
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	9 I 11 I 15 S	Reiche Preißle Schwa	ert, Em er, Ann be, Ma t, Anne	ily a ajesta		X 12 XF 13	Genc Schu	da, Clar va, Dalia z, Alexa , Malou	3
Sanktioner										kunge									Erge	bniss	e			Schulz				\times (A)) Liber	о	
V B H D A/B Satz	Spie	Nummer 15 aus Harthau erschien erst zum zweiten Satz												B L.O. Volleys I									ielle								
															4 1 Start	0 12 0 52 : 11:00 r: SG Z	4 5 Ende		75 1 Dau		3										

Spiel 35

Schiedsgericht Linienrichter Bieligk, Shania Käßemodel, Lea Ullmann, Anna Irmscher, Aaliyah Neubauer, Elenie Assist. Neubauer , Klaus